檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010011983
收發文號：1130010575

國立臺灣藝術大學 　 函

地　　址：22058新北市板橋區大觀
路1段59號

傳　　真：02-89653124

承 辦 人：林月萍

聯絡電話：02-22722181-2155

電子郵件：

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 11 月 29 日

發文字號：臺藝大多媒字第1132230086號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件

主旨：本校多媒體動畫藝術學系訂於114年4月25日(星期五)假本
校教學研究大樓10樓國際會議廳，舉辦「2025臺北數位圖
像國際學術研討會(The 2025 Taipei
InternationalConference on Animation and New
Media)」，惠請公告及周知貴校老師、同學踴躍投稿及參
加，請查照。

說明：

一、有關新媒體、AI、XR、遊戲、動畫、數位特效以
及其他數位內容等相關領域之論文及創作作品。
凡未曾在國內外發表，具學術價值之研究論文或
創作作品，均歡迎投稿。

二、徵件網址：https://forms.gle/C3QjGgcZVHpWgHX
i9。以及研討會訊息，請至網址：https://maa.n
tua.edu.tw/conference/2025/index.html。

三、聯絡人：林月萍及李羿伶，電話：02-2272-218
1，分機2155、2154。

正本：公私立大專校院
副本：本校各教學單位(中心)、研究發展處

校　長　鐘　世　凱　請　假

決行層次：建請  層決行

2024/12/2 下午6:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/11/29 14:35 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/11/29 16:57  113/11/29 16:59 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎老師、學⽣踴躍投稿及參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 113/12/02 13:43  113/12/02 13:44 串簽

擬如擬

4 黃信育主任 [⾼振育副主任代理] 數位多媒體系 113/12/02 13:44  113/12/02 13:44 決⾏

如擬

5 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/12/02 18:09  擲回

6 文書組收發組員 文書組 串簽

2024/12/2 下午6:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2